[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	20
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
постановления администрации
Октябрьского района от 02.05.2017 № 993

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.12.2019 № 486-п «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района               от 02.05.2017 № 993 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта, стороной которого является муниципальное образование Октябрьский район».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского район Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

Исполнитель:
Главный специалист отдела проектного управления,
административной реформы и реализации программ
Управление экономического развития
администрации Октябрьского района
Т.Н. Метелёва
Тел: 8(34678) 28-131

Согласовано:

Заместить главы Октябрьского  района
по вопросам строительства,
ЖКХ, транспорта, связи, начальник
Управления ЖКХ и строительства                                                                           Черепкова Л.С.
администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района
по экономике, финансам, председатель Комитета
по управлению муниципальными финансами                                                            Куклина Н.Г.
[bookmark: OLE_LINK3]администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района
по вопросам муниципальной собственности,
недропользования, председатель Комитета                                                           В.М. Хомицкий
по управлению муниципальной собственностью

Заместитель главы Октябрьского района
по правовому обеспечению, управляющий                                                                 Хромов Н.В.
делами администрации Октябрьского района

Начальник Управления
экономического развития							          Стародубцева Е.Н.
администрации Октябрьского района

Юридический отдел
администрации Октябрьского района

Степень публичности – 1 МНПА

Разослать:

1. Заместителям главы Октябрьского района – 4 экз.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района – 1 экз.
3.  Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района – 1 экз., на бумажном носителе.
4. Управлению образования и молодежной политики администрации Октябрьского района – 1 экз.
5. Управление экономического развития администрации Октябрьского района – 2 экз. в том числе 1 экземпляр на бумажном носителе.
6. Отделу по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района – 1 экз.
7. Отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района – 1 экз.
8. Отделу физической культуры и спорта администрации Октябрьского района – 1 экз.
9. Отделу транспорта и связи администрации Октябрьского района – 1 экз.
Итого: 14 экз., в том числе 11 в электронном виде.

image1.jpeg